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3800 Sint-Truiden
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Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Harshout label rond
SKU: Harshout label rond

colorlab_id: 6804
_colorlab_token:

Offerte Nummer
Offerte Datum

Totaal

Rate/Price

€0,66

9ad58b81-0095-45c2-9e77-bf8d77b7f369

Naam: Claire
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Silk wikkel - crema
SKU: silk wikkel - crema
_wcpdf_regular_price: Array

Schuifdoosje MICA/CREMA
SKU: schuifdoosje-MICA CREMA
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen NUDE (DB)
SKU: suikerbonen-NUDE-DB
_wcpdf _regular_price: Array

Elastiek nude new (PER METER)
SKU: Elastiek nude new (PER METER)
_wcpdf regular_price: Array

Briza Naturel

SKU: Briza Naturel
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

€0,91

€0,83

€17,92

€0,41

€12,40

Offerte

OFF-1170
18/06/2025

€744.00

Sub
Totaal

€140,00

€110,00
€75,00
€209,00
€15,00

€15,00

Page 1/2


https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/harshouten-label-rond/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/silk-wikkel-crema/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-mica-crema/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-nude-db/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastieknude/
https://studioblanche.be/droogbloemen/briza-naturel/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Service

Vlas Oudroze

SKU: Vlas Oudroze

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Hill flower gebleekt

SKU: Hill flower gebleekt
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 2

Lolly stokjes blush
_wcpdf_regular_price: Array

Uitdeelpot FLOWERS - small
Graveren? (€5,00): Ja
_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

Uitdeelpot FLOWERS - large
Graveren? (€5,00): Ja
_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

Rate/Price

€8,26

€12,40

€15,09

€16,53

€20,66

Suikerbonen VINTAGE PINK (PC) €18,40

SKU: suikerbonen-vintagepink
_wcpdf regular_price: Array

Subtotaal:
Verzending:
Betaalmethode:

Totaal:

Offerte

Sub
Totaal

€10,00

€30,00

€16,00

€60,00

€25,00

€39,00

€744,00

Ophalen in de

Winkel

Maak offerte

€744,00

(inclusief €83,31

21% BTW, €14,94

6% BTW)

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de

uiteindelijke factuur.

Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.
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https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-oudroze/
https://studioblanche.be/droogbloemen/hill-flower-gebleekt/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/lolly/lolly-stokjes-blush/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-flowers-small/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-flowers-large/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-vintage-pink-pc/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

